
Adressenliste Klubs     Sektion Schere     Bezirk Nord-Ost

Klub  /  Verein Funktion Name Strasse Ort Mobil  e-Mail:

SG Bad Hersfeld Vom Spielbetrieb abgemeldet!
KV Bad Hersfeld

KSV Baunatal 1.Vors. Thomas Leichtl Marktstraße 8 34225 Baunatal 0172/2545866 tleichtl34225@gmail.com
          KSV Baunatal SW Jason Bialuschewski Bodelschwinghstraße 5 34454 Bad Arolsen 0162/8060950 j.bialuschewski@t-online.de

Bohle Uta Böth Im Wiesenthal 30a 34225 Baunatal 0177/4946160 uboeth@t-online.de
Bahn Sportzentrum Baunatal CityAm Marktplatz 14 34225 Baunatal

Alle Neune Bosserode 1.Vors. Sigurd Staniczek Dankmarshäuserstraße 12 36208 Wildeck 0176/84332444 sigurd@staniczek.de
        KF Wildecker Tal SW Sigurd Staniczek Dankmarshäuserstraße 12 36208 Wildeck 0176/84332444 sigurd@staniczek.de

Bohle nicht besetzt
Bahn Mehrzweckhalle Raßdorf Mühlenstraße 36208 Wildeck-Raßdorf

TSV Datterode 1. Vors. Dirk Mell
Bahn Keine Teilnahme am Spielbetrieb

Gute Fahrt Fulda 1.Vors. Erich Stenzel Zeppelinstraße 4 36037 Fulda 0157/51092700 erichstenzel@web.de
ESV Fulda SW Tobias Neumann Rennsteigweg 4 36124 Eichenzell 0157/74420172 neumann.tobias@mail.de

Bohle micht besetzt
Bahn ESV Kegelzentrun Heidelsteinstraße 14 36043 Fulda

SKS 9 Fulda 1.Vors. Susanne Würz Mühlenstraße 17a 36100 Petersberg-Steinhaus 0160/6334670 s.wuerz83@gmail.de
VFK Fulda SW Markus Heck Blumenstraße 3 36100 Petersberg-Marbach 0175/2258959 markus-heck@web.de

Bohle nicht besetzt
Bahn Gasthof Haunetal Steinhäuser Straße 5 36100 Petersberg-Steinhaus

SKC BW Großalmerode 1.Vors. Hans Georg Nickel Siedlerstraße 42 37213 Witzenhausen 01578/2355283 hans-georg-nickel@gmx.de
   SKC BW Großalmerode SW Maximilian Alt Baßberg 16 37247 Großalmerode 0160/8114839 maximilianalt@yahoo.de

Bohle
Bahn Hessischer Hof Kasseler Straße 81 37247 Großalmerode

SKV Blau-Weiß Herfa 1.Vors. Marcel Feik Am Trenkgarten 15 36266 Heringen-Herfa 0173/7130183 M.Feik@web.de
      SKV Blau-Weiß Herfa SW Samuel Schlosser Steinweg 22 36266 Heringen  0174/7498979 schlossersamuel27@gmail.com

Bohle nicht besetzt
Bahn Gemeinschaftshaus Hefra Eisenacher Straße 20 36266 Heringen-Hera

Eintracht Heringen 1.Vors. Holger Heiner Arndtstraße 1 36266 Heringen 0151/56082007 skv1953heringen@gmx.de
SKV 1953 SW Holger Klotzbach Steinbergstraße 2 36266 Heringen 17662456474 skv1953heringen@gmx.de

Eintracht Heringen Bohle nicht besetzt
Bahn

TSV Hilders 1.Vors. Heribert Weismüller An der Feldwiese 4 36115 Hilders 01577/1588589 h.weismueller@t-online.de
TSV Hilders SW Winfried Klüber In der Schwenk 22 36115 Hilders 0176/55112295 w.klueber@web.de

Bohle nicht besetzt
Bahn Kegelsportanlage Hilders Aue 40 (im Sportheim) 36115 Hilders

AN Hönebach 1.Vors.
KSG Hönebach/ SW

Ronshausen Bohle
Bahn



KSG Hönebach/ 1.Vors. Rene Sufin Schulstraße 31 36208 Wildeck 0174/3450240 r.sufin@t-online.de
Ronshausen SW Sebasttian Knoth Bengendorfer Straße 3 36208 Wildeck 0172/1360765 sebastianknoth@t-online.de

AN Hönebach Bohle nicht besetzt
ESV Ronshausen Bahn Haus des Gastes Eisenacher Straße 20 36217 Ronshausen

Bahn Mehrzweckhalle Wiesenweg 36208 Wildeck-Hönebach

TSV Immenhausen 1. Vors. Christian Reiser Grebensteiner Straße 4 vorstand@tsv-immenhausen.de
SW Stefan Koch Holunderweg 6 0178/5883862 stefan.s.n.koch@gmeil.com

Bahn Keine Teilnahme am Spielbetrieb

Blau-Weiß 70 Kassel Vom Spielbetrieb abgemeldet!
KKV Kassel

KSG Kassel 1. Vors.
KKV Kassel SW Uwe Schlitzberger Friedrich-Ebert-Straße 107 34119 Kassel 0152/22684577 uwe.schlitzberger@schwaebisch-hall.de

Bohle Uwe Schlitzberger Friedrich-Ebert-Straße 107 34119 Kassel 0152/22684577 uwe.schlitzberger@schwaebisch-hall.de
Bahn Hessischer Hof, Waldau Kasseler Straße 4 34123 Kassel

Grün-Weiß Lengers 1.Vors. Ruth Wlach Schubertstraße 26 36266 Heringen-Lengers 0172/5685957 ruth-walch@web.de
KSV Grün Weiß Lengers SW Harald Kowalsky Weinberg 34 36269 Philippsthal 0157/74031398 hasso1952@freenet.de

Bohle Günther Voll
Bahn Gemeinschaftshaus LengersEichbergstraße 3 36266 Heringen-Lengers

KSC 06 Melsungen 1.Vors. Udo Riemenschneider Burgenblick 6 34587 Felsberg-Rhünda 0151/18544955 riemenschneideru@t-online.de
KSC 06 Melsungen SW Lothar Waskönig Am Bahnhof 1 34323 Malsfeld 0175/4530767 l.waskoenig@web.de

Bohle Udo Riemenschneider Burgenblick 6 34587 Felsberg-Rhünda 0151/18544955 riemenschneideru@t-online.de
Bahn Vierbuchenhalle Vierbuchenstraße 34212 Melsungen-Röhrenfurth

KSG BG 99 Neuhof 1.Vors. Werner Balzer Elisabethenstraße 4a, 36119 Neuhof-Rommerz 0170/8411639 werner.balzer@t-online.de
PSV Fulda SW Johannes Faulstich Maigrabenstraße 7 36119 Neuhof-Rommerz 0151/42037234 j.faulstich@gmx.de

Lucas Faulstich Maigrabenstraße 7 36119 Neuhof-Rommerz 0152/52968163 lucas.faulstich@web.de
Denis Happ Hauswurzer Straße 22 36119 Neuhof-Rommerz 0157/51912307 denis.happ@gmail.com

Bohle nicht besetzt
Bahn Landgasthof Imhof Hauswurzer Straße 4 36119 Neuhof-Rommerz

KSC Pilgerzell Vom Spielbetrieb abgemeldet!

Gut Holz Raßdorf 1.Vors. Michael Adam Wildecker Straße 18 36208 Wildeck-Raßdorf 0178/7861134 adammichi@gmail.com
KF Wildecker Tal SW Michael Adam Wildecker Straße 18 36208 Wildeck-Raßdorf 0178/7861134 adammichi@gmail.com

Bohle nicht besetzt
Bahn Kegelzentrum Raßdorf Mühlenstraße 36208 Wildeck-Raßdorf

Gut Holz Rommerz 1.Vors. Joachim Fuß Hohe Birke 1 36123 Flieden 0179/7613015 joachim.fuss@web.de
VFK Fulda SW Markus Gärtner Mühlenstraße 9 34119 Neuhof-Rommerz 0176/47962774 domese@gmx.de

Bohle nicht besetzt
Bahn Landgasthof Imhof Hauswurzer Straße 4 36119 Neuhof-Rommerz 06655/96010

ESV Ronshausen 1.Vors.
KSG Hönebach/ SW

Ronshausen Bohle
Bahn

KV Blau-Weiß Sontra 1.Vors. Markus Langer Goethestraße  18 36205 Sontra 0170/5462330 markuslanger77@gmx.de
KV Blau-Weiß Sontra 1965 SW Joachim Gerlach Hute 8 36205 Sontra 0151/16776767 Joachim.Gerlach@t-online.de

Bohle nicht besetzt



Bahn Kegelsportcenter Jahnstraße 17 36205 Sontra

TSV Süß 1.Vors. Irina Maug Am Überloor 20 36214 Nentershausen-Süß irimau@web.de
TSV 1884 Süß e.V. SW Roy Hertnagel Rhönstraße 6 36269 Philippsthal 015129013273 Royhertnagel@gmail.com

Bohle nicht besetzt 01706926925
Bahn Bürgerhaus Süß Schieferstraße 16 36214 Nentershausen-Süß

KSG Werratal 1.Vors. Ruth Wlach Schubertstraße 26 36266 Heringen-Lengers 0172/5685957 ruth-walch@web.de
Eintracht Heringen SW Harald Kowalsky Weinberg 34 36269 Philippsthal 0157/74031398 hasso1952@freenet.de

GW Lengers Bohle Günther Voll 0151/17313003 retnuegllov@gmail.com
Bahn Gemeinschaftshaus LengersEichbergstraße 3 36266 Heringen-Lengers

Kegelfreunde Wildecker Tal 1.Vors. Michael Adam Wildecker Straße 18 36208 Wildeck-Raßdorf 0178/7861134 adammichi@gmail.com
AN Bosserode SW Michael Adam Wildecker Straße 18 36208 Wildeck-Raßdorf 0178/7861134 adammichi@gmail.com
GH Raßdorf Bohle nicht besetzt

Bahn Kegelzentrum Raßdorf Mühlenstraße 36208 Wildeck-Raßdorf


